
Langusova ulica 4, 1535 Ljubljana T: 01 478 82 00
E: gp.mope@gov.si
www.mope.gov.si

Številka: 35409-158/2025-5
Datum: 30. januar 2026  

Ministrstvo za okolje, podnebje in energijo na podlagi drugega odstavka 223. člena Zakona o 
splošnem upravnem postopku (Uradni list RS, št. 24/06 – uradno prečiščeno besedilo, 105/06 – 
ZUS-1, 126/07, 65/08, 8/10, 82/13, 175/20 – ZIUOPDVE in 3/22 – ZDeb) v upravni zadevi izdaje 
ugotavljanja obveznosti izvedbe celovite presoje vplivov na okolje občinskega prostorskega akta,  
stranki Občini Mislinja, ki jo zastopa župan Bojan Borovnik, zaradi poprave pomote, po uradni 
dolžnosti izdaja naslednji
 
 

S K L E P

1. Odločba št. 35409-158/2025-4 z dne 19. januar 2026 se popravi tako, da se v 1. točki izreka 
citirane odločbe besedna zveza  »desetih sprememb in dopolnitev« nadomesti z besedno 
zvezo »drugih sprememb in dopolnitev«. 

2. V tem postopku stroški niso nastali.

O b r a z l o ž i t e v

Ministrstvo za okolje, podnebje in energijo je stranki Občina Mislinja (v nadaljevanju: stranka), ki 
jo zastopa župan Bojan Borovnik, dne 19. 1. 2026 izdalo odločbo št. 35409-158/2025-4 v skladu 
s 77. členom Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 44/22, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 –
UNPEOVE in 23/24; v nadaljevanju: ZVO-2), 101.b členom Zakona o ohranjanju narave (Uradni 
list RS, št. 96/04 – uradno prečiščeno besedilo, 61/06 – ZDru-1, 8/10 – ZSKZ-B, 46/14, 21/18 – 
ZNOrg, 31/18, 82/20, 3/22 – ZDeb, 105/22 – ZZNŠPP in 18/23 – ZDU-1O, v nadaljevanju: ZON), 
in 47.a členom Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 – ZVO-1B, 
108/09, 80/10 – ZUPUDPP, 43/11 – ZKZ-C, 57/12, 57/12 – ZUPUDPP- A, 109/12, 76/14 – odl. 
US, 14/15 – ZUUJFO, 61/17 – ZUreP-2, 199/21–ZureP-3; v nadaljevanju: ZPNačrt)

V prvem odstavku 223. člena Zakona o splošnem upravnem postopku (Uradni list RS, št. 24/06 
– uradno prečiščeno besedilo, 105/06 – ZUS-1, 126/07, 65/08, 8/10, 82/13, 175/20 – ZIUOPDVE 
in 3/22 – ZDeb, v nadaljevanju: ZUP) je določeno, da sme organ, ki je izdal odločbo, vsak čas 
popraviti pomote v imenih ali številkah, pisne ali računske pomote ter druge očitne pomote v 
odločbi. Popravek pomote ima pravni učinek od dneva, od katerega ima pravni učinek popravljena 
odločba. Popravek odločbe, ki je za stranko neugodna, pa učinkuje od dneva vročitve sklepa o 
popravku odločbe. 

Po ponovnem pregledu zgoraj citirane odločbe je ministrstvo ugotovilo, da je prišlo do pomote pri 
navedbi zaporedne številke sprememb in dopolnitev občinskega prostorskega načrta Občine 
Mislinja. Ministrstvo je namreč v postopku izdaje citirane odločbe po pomoti v izreku odločbe 
navedlo, da je v postopku priprave desetih sprememb in dopolnitev občinskega prostorskega 
načrta Občine Mislinja treba izvesti celovito presojo vplivov na okolje, čeprav so bile predmet 
postopka druge spremembe in dopolnitve občinskega prostorskega načrta Občine Mislinja  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-0970
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-4487
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-6415
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2816
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0251
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3034
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-3096
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-0014


desetih sprememb in dopolnitev, kot je očitno iz obrazložitve odločbe. Ministrstvo zato izdaja ta 
sklep o popravi pisne pomote v imenu občinskega prostorskega akta skladno z drugim odstavkom 
223. člena ZUP, s katerim popravlja citirano odločbo, tako kot izhaja iz 1. točke izreka tega sklepa.

V skladu z določbami petega odstavka 213. člena v povezavi s 118. členom ZUP je bilo treba v 
izreku tega sklepa odločiti tudi o stroških postopka. Glede na to, da v tem postopku stroški niso 
nastali, je bilo odločeno kot izhaja iz 2. točke izreka tega sklepa.

Pouk o pravnem sredstvu: 
Zoper ta sklep je dovoljena pritožba na Vlado Republike Slovenije v roku 15 dni po vročitvi tega 
sklepa. Pritožba se pošlje pisno po pošti ali poda ustno na zapisnik pri Ministrstvu za okolje, 
podnebje in energijo, Langusova ulica 4, 1535 Ljubljana. 

Postopek vodila:
Katarina Celič
sekretarka

dr. Tanja Pucelj Vidović
vodja Sektorja za okoljske presoje

Vročiti:
 Občina Mislinja

V vednost:
 Zavod RS za varstvo narave, OE Maribor
 Ministrstvo za zdravje
 Direkcija republike Slovenije za vode
 Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano
 Ministrstvo za kulturo


	Sklep_poprava pomote.docx

		2026-01-30T11:08:08+0100


		2026-01-30T12:09:30+0100




